Colegio Nacional de Educacién Profesional Técnica

o QB BRI A A DN TRTALD

,/ Secretaria de Administracion
Direccion de Administracion Financiera

!,

FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO /

28 P . COBIGO DAF: T092-MAAGRF-CEGP-02-F-01
. \Qz ’t,- {5\ . NO. GE REVISION: 00

FECHA DE APROBACION: 28/02/2017

4 o
{ CY % Fecha . 15/08/2018 / Folio No.
Tipo de Cperacidn Cheque { ) Transferencia { ) CLC (X} / Billete de depdsitc ( )
|—_ 0 -
Cuenta Bancaria Banco se elimino No. de Cuenta o Clabe | se elimino
=
T
Beneficiario CONGRESOS, CONVENCIONES & EVENTOS, S.A. DE C.V./ |
7
Cédigo de Barras | / No. de empleado l::l
RFEC CCRO60724E27 No. de Contrato o Convenic CAS-027/2018 f"l
Valor del bien o . LV.Adenotade Otras uestos .
. 1V.A, Nota’ée crédito . ! tmp X Retencion LV.A.  Neto a pagar
seryicio 7 crédito retenciones retenidos _
| 30112000/ 4817920 / 0.00] 0.00] 0.00| 0.00] 000} 349,299.20 &
| (TRESCIENTOS CUARENTA Y/KJUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 26/100 M.N.)// '
P
Por concepto de |PAGO DE LA FACTURA No. 6018 AEQUISICION 00000122, No. DE SUFICIENCIA 00733
b4
Registro Presupuestal
cl LA Programa te de fi iami RSO FISCAL
ave LA, 7932 presupuestario EQO7 Fuente de financiamiento RECU /
al .
Clave presupuestaria . / Descripcion }n{porte
11L5X201%52004!500738301111500706 y(GNGRESOS Y CONVENCIONES 349,299.20 /
0.00
0.00
0.00
Total 349,29%.20 f
Vo.Bo. Fiscalizacian Vo. Bo. Presupuesto
Fundamento Legal: Articulos 6 fraccién 11, de la Constitucion Politica de Estados Unidos
Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y Acceso ala Informacién Piablica; 16, 113
fraccién 1y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Informacién Piblica.
Motivacién: La proteccién de datos personales es un derecho universal consagrado en la
o . Declaracién Universal de Derechos Humanos, al establecer que las personas tienen derecho a|
SRR A la proteccién de la ley de sus datos personales, dicha normatividad es retomada por nuestral
Constitucién en su arteulo 6, fraccién 11, elevando el derecho a garanta Constitucional
protegida y tutelada por el Estado, las Leyes Reglamentarias en la materia fijaron que los
datos personales se refiere a toda aquella informacién asociada a una persona o individuo que
lo hace identificable del resto de las personas (nombre, domicilio, teléfono, fotografia, huellas
dactilares, sexo, nacionalidad, edad, lugar de nacimiento, raza, filiacién, preferencias
politicas, fecha de nacimiento, imagen del iris del ojo, patrén de la voz, etc.) y por lo tanto
deben ser protegidos por el CONALEP.
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COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
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Datos del dianta
Cliente:
R.F.C.:
Domicilio:

Caniidad

Forma de pago

Método de pago
Moneda:

Unidad

7

e

867 SERVICIO
y
2//j /SERVICIO
180 f /SERVICIO
180 /; SERVICIO
180/ SERVICIO
80/, SERVICIO
2 / , SERVICIO

((/
7/ + SERVICIO
V'
4/, SERVICIO
)
a,f’ SERVICIO
1/ . SERVICIO
6/ , SERVICIO
sfjf.f SERVICIO
/
v / SERVICIO
i
150 ’; 7 SERVICIO

i
6/ , SERVICIO
/
807  SERVICIO
£

&0 // / SERVICIO

/
SERVICIO

14 ;
5 / SERVICIO

Clave
Unidad
SAT

E48

£E48

E48

£48

£48

£48

E48

£E48

E48

E48

E48

£48

E48

E48

E48

E48

£48

E48

E4B

E48

03 - Transferencia electrdnica de fondos
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano

Clave
Producto /
Sarvigio

80141607

80141607
80141607
80141607
80141607

80141607

80141607 -

80141607

80141607

80141607

80141607

80141607

80141607

80141607

80141607

80141607

80141607

80141607

80141607

80141607

£ F @‘%ﬁﬁ g

S e L

Folio
Fecha

y,

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA/
CNE781229BK4

Uso CFDH:

GO03 - Gastos en general
16 DE SEPTIEMBRE No. 147 NORTE, LAZARC CARDENAS, C.P, 52148, METEPEC, ESTADO DE NIEXlCO ME){!CO

Yy
-6018 . /

17/9/2018 15:41:20 ;"/

Concepio / Pascripcion Vator Impuestos
Unitario
SERVICIO INTEGRAL PARA LA REALIZACION DEL
EVENTO "CEREMORNiA DE ENTREGA DE LA PRESEA
ING. BERNARDO QUINTANA ARRIOIA 2018" 960,00/ 002-IVA-
REALIZADO DEL 4 AL 6 DE SEPTIEMBRE DE 2018 EN ' 13,209.60,
LA CIUDAD DE MEXICO 7/
s ~
HABITACIONES DOBLES j/ )
' 002 - IVA -
HABITACION SENC!LLA 960.00" T 50
7 002~ VA -
DESAYUND / 150.00.7 , 432000
/002 - IVA -
COMIDA / / 180.00, 518000
;
CENA DE GALA < 170,00/ 002-WA-
% + 4,896.00
jr - -
SERVICIO DE AGUA DE SABOR Y CRUDITES /. 70.00¢ 00829 G'Xg‘
002 - WA -
AUTOBUS TIPO EJECUTIVO DE 45 PLAZAS 7 6,000.00/ "o 000
SILLONES BLANCOS DE VINIPIEL PARA PRESIDIUM,”  350.007 0{;:; 2':{’; -
7 002-VA-
MESAS DE ENTRE SILLA COLOR CAOBA 30000/ 7 000
. , /002 -IVA-
PANTALLA DE 60" CON PEDESTAL 1,500.00, / 1.92000
i -
PANTALLA DE 60" CON BASE INCLINADA / 1,500.00/ 002"; 0'(‘)’3
i/’ .
ARREGLOS FLORALES NATURALES ./ g50.00/ 002 IVA-
- ‘ / 624.00
4
. 002 - IVA-
“‘ .
PALMAS DE ORNATO 450.00/ ;"0
LONA PARA PODIUM DE 2X3 MTRS. PS REBASEEN - o o/ 002-IVA-
CADA LADO DE 10CMS Y / 1,200.00

SILLAS DE TELA COLOOR NEGRO ACOJINADAS /

PENDONES DE 4.2 X 1.2 CON CATEGORIAS Y 40
ANOS,

KITS CON PLAYERA TIPO POLO, PIN METALICO,
CILINDRO DE TRITAN CON PEPOTE ¥ MOCHILA DE
POLIESTER CON IMPRESOQ

CARPETA DE VINIPIEL, e
BOTELLA DE AGUA DE 250 ML. f/’/

SERVICIO DE COFFE BREAK f

002 -1vA -

20 00/ / 480,00

002 - IVA -
1,350.00/ 1,296.00

002 -1VA -
8,320.0¢

7 002-1A-
150'00'7 1,440.00
002 - IVA -
10.00 22.40

" 002-1VA-
480.00

650.00

200.00

Importe

~
.

’J.

o
82 S60. 00:!’

1,920, 007
27,000.00 /
32,400.00

30,600.00 /

5,600.00 / /
12,000.00 ///

2,450.00 / i

1,200.00/ .
.
12,000.007 /
1,500‘00,;’;/’
3,900.00 /
2,250.00!"‘ /’

4
7,500.00 /

s
3,000.00 ’(5/

8,100.00/
7

52,000.00 ,/ /

4
9,000.00 /

140.00

3,000.00



i /
2 / SERVICIO 48 0021 300000

80141607  SERVICIO DE VINIPIEL COLOR BLANCO/ 1,500.00¢ 480.00

importe con letra

TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 20/100 /

M.N. Subtotal 301,120.00 7/
Impuestos Trasladados 48,179.20¢" /
Total 349,299.20 /

CFDH Relacionade:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Seria dei Certificado del emisor

falio fiscal 0000G000-00600-0C00-0000-0000060000
MNo. de Serie del Ceriificado del SAT Fecha Invélida
Fecha y hora de certificacidn

Este documentao es una representacion impresa de un CFD!

Sello Digital del CFDi -
No se puede agregar firma digital a un documento invélido para efectos fiscales,

Selfo del SAT
No se puede agregar firma digital a un documento invélido para efectos fiscales.

Cadena original del complemanto de certificacidn digital del SAT
No se puede agregar cadena original a un documento invalido para efectos fiscales,
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Linidad Administrativa:

MNamero de Contrato:

Mombre del Proveedor:

Descripcion del Servicio:

Coleglo Nacional de Educacion Profesional Técnica
Direccidn de Infragstructura y Adquisiciones

Coordinacién de Adquisiciones

¥y Sen;icios/
Formato de Aceptacion de Servicio
e

) S
Direccién de Serviciqs‘éducaﬁvos /

CAS-027/2018 /

CONGRE é CONVENCIONES & EVENTOS, SA
DECV

Nimero de Hoja: 11
FECHA: 18-sep-18
DSE/G15/2018
REFERENCIA:

Servicio de Hospedajes y alimentacion y requerimienitos necesarios para flevar a cabo la ceremonia de enirega de la

presea "lng. Bernardo Quintana Arrioja 2018"

Fecha de entrega del Nimera de la Monta de [a nidmere de factura
Vigencia del Contrato TTTe exhibicién que se | exhibicién que se y/o recibo de ) Productos Recibidos Dictimen
Servicio . ) . -
libera libera honorarios
j ‘ I ~ i 7
* 86 Habitaciones doblesf?’
Del 4 2i 6 de septiembre|U#l 4 ai 6 de sepliembre 2 Habitaciones sencilias:
P o 201 é’ 11 A$ 349,209.20 6018 /]
Pt

de 2018

Py

* 180 Desayunos tipo buffet ,

* 180 Comidas tipo buffet / ,

* 180 Cenas tipo buffet,” e

* 80 servicio de agua de sabor y crudités / /"
* 2 AutobUs ¢! dia 5 de septiembre A
*BOKit con playera, gines, cilindro y mochilg?
* 150 Siltas de tela Qd{ar,nego acojinadas /

* Arreglos florales”

* 7 siliones blanco

* 4 mesas de entre silla color
* Coffe Break 15 petsonas
* 8 pantalias de 60" con.gedestal y 1 pantalla con base inclinada.
* & palmas de ornato /

/,
oba _f/

] o St S it * 1 LOﬁa para pochum {//
*6 pendones de 4.2 x 1.2 -
*14 botellas de agua de 2637
* 60 carpetas de vinipied i
—h 2 sillones de vinipiel color biancu /

CUM
PLEf

Mira, iméne

ajeda

-

iz Eduardo Carrilic Santilian

e dinador da Desarrotlo del E'studia\te

Nombre, Firma y Puesto del Respensable de ba Revisidn del Servicio

gjréctor ¢ Servicios Educativos
o

Nordbre y Firma de Ja Unidad Administrativa




Elizabeth Cruz Ortiz

I
ra

De: Efizabeth Cruz Ortiz s

Enviado el: jueves, 27 de septée;gﬁr,; de 2018 06:02 p. m.

Para: Facturas CONALEP

Asunto: FACTURA No.6018 DEL 17-SEP-2018 DE CONGRESOS CONVENCIONES Y EVENTOS SA

DECVY
Datos adjuntos: FOO00006018.pdf, FOO00006018.xmi
g disicionss
; S0 803THE Bxr 2077
conalep e

- hties/ Swwwgob.mt/conalen
I D T A K2 EATEERREN I T
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Colegio Nacional de Educacién Profesional Técnica

ORCAMISME PURLO D ACFMTRADZADI UL ES1AD

Secretaria de Servicios Institucionales
Direccion de Servicios Eduecivos

Reevaluacion de Proveedores de bienes y/o servicios
Para Oficinas Nacionales y/o Colegios Estatales (cuando aplique)
Requisito 7.4.1 de la Norma ISO 9001:2000

EVAPRO-FQ-02

Unidad administrativa: DIRECCION DE SERVICIOS EDUCATIVOS | Fecha de Elaboracion: 18 de septiembre de
2018

Proveedor: CONGRESOS, CONVENCIONES & EVENTOS, 5.A. DE C.V.

Referencia: CAS-027/2018

Descripcion del bien o servicio.  SERVICIO DE HOSPEDAIE, ALIMENTACION Y REQUERIMIENTOS NECESARIOS PARA
LLEVAR A CABO LA CEREMONIA DE ENTREGA DE LA PRESEA “ING. BERNARDO QUINTANA ARRICJA 20187

Periodo de ejecucion del servicio o entrega de los bienes:  DEL 4 AL 6 DE SEPTIEMBRE DE 2018

. Cum

CRITERIOS PARA LA EVALUACION Si ple o NO APLICA
La ejecucion del servicio o la entrega | En tlempo X

de ios bienes fue dentro de la fecha En X

pactada ntorma

Se cumplieron las especificaciones técnicas del X

servicio o los bienes de acuerdo a |o solicitado

Se dio cumplimiento a las garantias sefialadas en X

la solicitud

Se proporciond el soporte técnico En tiempo X

requerido En forma X

s ) | duct En tiempo X

entregaron ios producto
€ g P S En forma X

Observaciones:

Evaluacién general del proveedor: -
Excelente (X) Sicumple con todos los criterios

Reguiar { )} Sinocumple con uno de los criterios

Deficiente

COORDINADOR DE DESARROLLO DEL ESTUDIANTE
de guien evalua
Cajin JGogo By Ardenas, Metepoo, Estads o M&ioo, OF 52048

Wy, Conalep . edu.mx
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— ity AT

ﬁﬁﬁa;@g} 247800

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DUARTE PINA ARACEL!

México, D.F. a 0§ de Octubre del 2018 - arsemmmmmmmmeeen 15:22:03
La autentificacion se lievd a cabo con éxito
Recibo 553413
Carga lndwldaal Moneda Nacional Dalares
3 1]

$0.00 S0.00
w‘omo to:am ios do»amemos l,argacoa NO \‘Fguc:ables 5346,295.20 $0.00
\«‘mm ictal de ios documentos camados V“ﬂCldDS Sm

50.00 S0.00

S349 299.20
g5

ol

Al transmitir este MENSAJE DE DATOS, usled esia bajo su responsabilidad haciendo negociables los DOCUMENTOS
gue constan en el mismo, aceptando de esta torma 1a cesion de los derechos de cobro de fas MIPYMES al
INTERMEDIARIO FINANCIZERO, dicha transmision tengdrd validez para todos los efeclos tepales.

CONGRESOS, f'/ : :
;
NYENCIONES 4 MONEDA H ol
A CONVENCIONES Ty WeEe ~ ! pionaat 5319200 20 100 3242299200 FACTURAsMB

EVENTOS $A DE / | NACIONAL | | |
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